



ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

д.д. 04.08.2018

№ 44-р

г. Биробиджан

О внесении изменений в комплексный план мероприятий Еврейской автономной области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденный распоряжением губернатора Еврейской автономной области от 31.08.2016 № 329-рг

1. Внести в комплексный план мероприятий Еврейской автономной области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденный распоряжением губернатора Еврейской автономной области от 31.08.2016 № 329-рг «Об утверждении комплексного плана мероприятий Еврейской автономной области по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, использованию различных форм поддержки деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций», следующие изменения:

1.1. В графе 4 «Срок реализации мероприятия» пункта 5 раздела 1 «Координация деятельности органов исполнительной власти Еврейской автономной области, а также других заинтересованных сторон по обеспечению доступа социально ориентированных некоммерческих организаций к предоставлению услуг в социальной сфере» слова «апрель 2017 г.» заменить словами «2018 г., далее ежегодно».

1.2. В разделе 3 «Расширение механизмов поддержки СОНКО»:

1.2.1. В пункте 14:

- в графе 4 «Срок реализации мероприятия» слова «февраль 2017 г.» заменить словами «2018 г.»;

- в графе 5 «Ответственные исполнители» слова «Комитет социальной защиты населения правительства области» заменить словами «Управление по внутренней политике области».

1.2.2. В графе 4 «Срок реализации мероприятия» пункта 15 слова «декабрь 2016 г.» заменить словами «2018 г.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



А.Б. Левинталь